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Sicilia

Sicilia

Puglia

Sicilia

Sicilia

Toscana

Trentino alto adige

Trentino alto adige

Sicilia

Trentino alto adige

Piemonte

Toscana

Veneto

Veneto

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Piemonte

Friuli Venezia Giulia

Sicilia

Trentino alto adige

Piemonte

Sicilia

lombardia

Sicilia

Sicilia

Piemonte

Sicilia

BollaPinot Grigio delle Venezie

Rondone Inzolia

Rondone Grillo

Ionico Chardonnay

Cusumano Nadaria Insolia

Cataldo Sauvignon

Scansano Vermentino Maremma

Cavit Muller Thurgau

Cavit  Gewurztraminer DOC

Cusumano Lucido Catarratto

Lavis Pinot Grigio

Volpi Gavi di Gavi

Tre Passo Bianco

Le Bine Soave Classico DOC

Lugana DOC

Cusumano Angimbe'

Tasca D'Almerita Regaleali Bianco

Planeta La Segreta Bianco

Paolo Conterno A Val Arneis Langhe DOC

Colutta Chardonnay Colli Orientali del Friuli DOC

Planeta Allemanda

Colterenzio Gewurztraminer

Paolo Conterno Traminer

Cusumano Alta Mora Etna Bianco

I Frati Lugana

Tasca D'Almerita Regaleali Leone

Planeta Alastro

Villa Sparina Gavi di Gavi

Russo Luce di Lava Etna DOC

100% Pinot Grigio

100%  Insolia

100% Grillo

100% Chardonnay

100% Insolia

100% Sauvignon

100% Vermentino

100% Muller Thurgau

100% Gewurztraminer

100% Catarratto

100% Pinot Grigio

100% Cortese

50% Fiano, 50% Chardonnay

70% Garganera, 30% Trebbiano di Soave

100% Trebbiano di Luguna

70% Inzolia, 30% Chardonnay

41% Insolia, 35% Catarratto, 24% Grecanico

100% Grillo

100% Arneis

100% Chardonnay

100% Moscato

100% Gewurztraminer

100% Traminer

100% Carricante

50%  Trebbiano di Lugana, 50% Trebbiano di Soave

50% Catarratto 25%, Pinot Bianco, 15% Traminer, 10% Moscato

80% Grecanicо, 20% Sauvignon

100% Cortese

100% Carricante

750 ml

3 600

3 800

4 000

4 300

4 900

4 900

4 900

5 000

5 400

5 500

5 800

5 900

6 000

6 800

6 800

6 800

7 000

7 200

8 400

8 400

9 000

9 200

9 200

9 400

9 500

9 500

9 500

9 800

9 900
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Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Donnafugata La Fuga Chardonnay

Planeta Etna Bianco

Donnafugata Sur Sur

Planeta Eruzione 1614 Etna

Donnafugata Lighea

Donnafugata Sul Vulcano Etna bianco

Planeta Cometa

Planeta Chardonnay

100% Chardonnay

100% Carricante

100% Grillo

90% Carricante,10% Riesling

100% Zibibbo

100% Carricante

100% Fiano

100% Chardonnay

11  900

12 900

12 900

13 500

13 500

14 900

16 900

17 000

750 ml
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E Villa Rocca Rosato del Veneto

Lavis Pinot Grigio Rosato

Regaleali Le Rose

Planeta Rose

Terre di Talamo Piano Piano Rosato

Ca dei Frati Rosato

Donnafugata Lumera Rose

Cusumano Alta mora Etna Rose

50% Corvina, 50% Rondinella

100% Pinot Grigio

100% Nerello Mascalese

50% Nero D'Avola, 50% Syrah

50% Cabernet Sauvignon, 50% Sangiovese

25% Groppello, 25% Marzemino, 25% Barbera, 25% Sangiovese

40% Nero D'Avola, 30% Syrah, 30% Pinot Nero

100% Nerello Mascalese

Veneto

Trentino alto adige

Sicilia

Sicilia

Toscana

lombardia

Sicilia

Sicilia

3 700

4 200

6 000

7 400

7 500

8 500

9 600

11 900

750 ml
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Portobello Montepulciano Abruzzo

Volpi Barbera Piemonte DOC

Freschello Rosso Semi Dolce

Villa Rocca Merlot

Boccantino Nero D'Avola Sicilia IGP

Villa Rocca Bardolino

Pavo Nero Zinfandel

Riporta Primitivo

Ionico Negroamaro

Volpi Barbera d'Asti DOCG

Cataldo Sirah-Cabernet Sauvignon

Pavo Nero Primitivo di Manduria

Villa Rocca Valpolicella

Baglio Gibellina U..Passimiento 

Cusumano Nero D'Avola

Lifili Primitivo Salento

Cusumano Syrah

100% Sangiovese

100% Montepulciano

100% Barbera

50% Merlot, 50% Sangiovese

100% Merlot

100% Nero D'Avola

100% Bardolino

100% Zinfandel

100% Primitivo

100% Negroamaro

100% Barbera d'Asti

50% Cabernet Sauvignon, 50% Sirah

100% Primitivo di Manduria

50% Molinara, 25% Rondinella, 25% Corvina Veronese

50% Nero D'Avol, 50% Frappato

100% Nero D'Avola

100% Primitivo 

100% Syrah

Toscana

Abruzzo

Piemonte

Veneto

Veneto

Sicilia

Veneto

Puglia

Puglia

Puglia

Piemonte

Sicilia

Puglia

Veneto

Sicilia

Sicilia

Puglia

Sicilia

3 600

3 700

3 800

3 800

3 900

3 900

4 000

4 000

4 100

4 400

4 400

4 600

4 600

4 800

5 500

5 900

5 900

6 000

750 ml
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E
D Principe Chianti DOCG 

Le Bine Valpolicella Classico DOC

Ripasso Valpolicella Campagnola

Tenuta Cantagallo Chianti Montalbano

Super Toscana Salvadori Bacca Rossa

Cusumano Benuara

Planeta La Segreta Rosso

Renieri Rosso di Montalcino

Donnafugata Sedara

Planeta Frappato

Planeta Cerasuolo di Vittoria

Cusumano Alta Mora Etna Rosso

Viviani Ripasso Valpolicella Superiore

Poggerino Chianti Classico

Tasca D'Almerita Ghiaia Nera

Donnafugata Sherazade

Planeta Nocera

Volpi Barolo DOCG

Campagnola Amarone Valpolicella Classico

Paolo Conterno Bric Ginestra Langhe 

Donnafugata Bell'Assai

Planeta Etna Rosso

Cantine Russo Cru Etna DOC

Planeta Sito dell'Ulmo Merlot

Planeta Maroccoli Syrah

Tasca D'Almerita Regaleali Frappato

Donnafugata Dea Vulcano

Planeta Eruzione 1614 Etna

Planeta Santa Cecilia

Donnafugata Sul Vulcano

Giuseppe Cortese Barbaresco

Berardo Chianti Classico Riserva

Duemani Cifra Supertoscana

Donnafugata Tancredi

100% Sangiovese

70% Corvinone Veronese, 30% Rondinella

40% Corvina, 40% Corvinone, 20% Rondinella

100% Sangiovese

40% Cabernet Sauvignon, 30% Merlot, 30% Sangiovese

70% Nero D'avola, 30 % Sirah

100% Nero D'avola

100% Sangiovese

40% Cabernet Sauvignon, 20% Merlot, 20% Sirah, 20% Nero D'avola

100% Frappato

70% Nero D'avola, 30 % Frappato

100% Nerello Mascalese

50% Corvina Veronese, 50% Rondinella Molinara

100% Sangiovese

100% Nerello Mascalese

100% Nero D'avola

100% Nocera

100% Nebbiolo

60%  Corvina, 20% Corvina, 20% Corvina Veronese

100% Nebbiolo

100% Frappato

100% Nerello Mascalese

60% Nerello Mascalese, 40% Nerello Cappuccio

100% Merlot

100% Sirah

100% Frappato

60%  Nerello Mascalese, 40% Nerello Cappuccio

100% Nerello Mascalese

100% Nero D'avola

100% Nerello Mascalese

100% Nebbiolo

100% Sangiovese

100% Cabernet Fran

60%  Cabernet Sauvignon, 20% Nero D'avola, 20% Tannat

Toscana

Veneto

Veneto

Toscana

Toscana

Sicilia

Sicilia

Toscana

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Veneto

Toscana

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Piemonte

Veneto

Piemonte

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Piemonte

Toscana

Toscana

Sicilia

750 ml

6 200

6 200

6 200

6 500

6 600

6 900

7 000

8 900

9 000

9 800

9 800

9 900

9 900

9 900

10 000

11 000

11 000

12 900

12 900

12 900

12 900

13 500

13 500

14 500

14 500

15 000

15 500

15 900

17 900

17 900

16 900

16 500

18 000

19 000
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Pinot Grigio
Inzolia
Grillo

125 ml

600
600
690
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Fonte Spumante Extra Dry Brut

Musti Nobilis Prosecco

Vecchia Modena Spumante
Millesimato Gran Cuvée Brut

Pattini Prosecco

Tenute Arnaces Prosecco BIO Brut

Corte Dei Rovi Moscato Dolce

Cinzano Spumante Rose Dolce

Vite Colte Valleranza Piemonte Spumante

La Gioiosa Valdobbiadene
Prosecco DOCG Superiore

Altemasi Spumante Millesimato Brut

750 ml

Emilia Romagna

Veneto

Emilia Romagna

Veneto

Friuli Venezia Giulia

Piemonte

Veneto

Piemonte

Veneto

Trentino alto adige

100% Glera

100% Glera

100% Chardonnay

100% Glera

100% Glera

100% Moscato

50% Garganera, 50% Pinot Nero

100% Chardonnay

100% Glera

100% Chardonnay

3 700

4 000

4 400

4 700

4 900

5 000

5 600

6 000

7 800

11 900

ДОМАШНЕЕ ВИНО
/ HOMEMADE WINE

Подается в авторской бутылке

Домашнее вино
красное / белое

2 800490
700 ml

1 900
500 ml125 ml

Lombardia

Sicilia

Sicilia

Montepulciano
Nero D’Avola
Chianti

600
650
690

КРАСНОЕ / RED

Piemonte

Sicilia

Sicilia

Spumante 600

ИГРИСТОЕ / SPARKLING

Emilia Romagna

Rosato 600

РОЗОВОЕ / ROSE

Piemonte


